ПАО «Союз аудиторов Казахстана»
[bookmark: _GoBack]Председателю Мицуку Артему Алексеевичу
От  ТОО____________________________________
Юридический адрес:_________________________
БИН  _______________________________________
Телефон:____________________________________
e-mail:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять ТОО «________________________________________________________» в члены ПАО «Союз аудиторов Казахстана».
	ТОО «_______________________________________________________________________»
обязуется выполнять требования Устава, Положений и решений Совета ПАО «Союз аудиторов Казахстана».
	Приложение:
- копия Устава;
- копия свидетельства о государственной регистрации;
- копия лицензии;
- копия страхового полиса;
- копия заявления о выходе из другой профессиональной организации (при наличии).
Состав аудиторской организации:
Аудитор - _____________
Аудитор - _____________

Руководитель Аудиторской организации ТОО     «_______________________»
____________________
(Ф.И.О., подпись)/М.П.
Дата: _________________